



Nielsen & Munkholm Aut. Elinstallatør ApS

Tåstruphøj 32, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 83 82 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2016.

Kristian Nørring Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nielsen & Munkholm Aut. Elinstallatør ApS
Tåstruphøj 32
4300 Holbæk

Telefon: 59161414

CVR-nr.: 35 83 82 95

Stiftet: 25. april 2014

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Kristian Nørring Nielsen
Peter Munkholm Jensen
Michael Munkholm
Peter Vikandur Hocke

Direktion

Michael Munkholm
Kristian Nørring Nielsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive elinstallatørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.556 t.kr. mod 1.293 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 553 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.556.469	1.293
1 Personaleomkostninger	-2.757.482	-873
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.862	-32
Driftsresultat	746.125	388
Andre finansielle indtægter	1.743	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.414	-29
Resultat før skat	720.454	359
2 Skat af årets resultat	-167.109	-88
Årets resultat	553.345	271
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	553.345	271
Disponeret i alt	553.345	271

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.936	166
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.936</u>	<u>166</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>115.936</u>	<u>166</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>202.443</u>	<u>104</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>202.443</u>	<u>104</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.453.616	912
	Igangværende arbejder for fremmed regning	111.408	140
	Andre tilgodehavender	<u>21.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.586.024</u>	<u>1.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>305.999</u>	<u>136</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.094.466</u>	<u>1.292</u>
	Aktiver i alt	<u>2.210.402</u>	<u>1.458</u>

Balance 31. december

	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overført resultat	824.204	271
Egenkapital i alt	874.204	321
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.923	33
Hensatte forpligtelser i alt	27.923	33
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.854	298
Selskabsskat	172.609	55
Anden gæld	777.812	751
Periodeafgrænsningsposter	37.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.308.275	1.104
Gældsforpligtelser i alt	1.308.275	1.104
Passiver i alt	2.210.402	1.458
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.349.693	789
Pensioner	259.392	39
Andre omkostninger til social sikring	22.833	4
Personalemkostninger i øvrigt	125.564	41
	<u>2.757.482</u>	<u>873</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	172.608	55
Årets regulering af udskudt skat	-5.499	33
	<u>167.109</u>	<u>88</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	197.510	0
Tilgang i årets løb	15.519	198
Afgang i årets løb	-16.500	0
Kostpris 31. december 2015	<u>196.529</u>	<u>198</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-32.231	0
Årets afskrivninger	-58.675	-32
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	10.313	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-80.593</u>	<u>-32</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>115.936</u>	<u>166</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	0
Indbetalt den 25. april 2014	0	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	270.859	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>553.345</u>	<u>271</u>
	<u>824.204</u>	<u>271</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Gert Jørgensen VVS ApS, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	202 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.454 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116 t.kr.

Derudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse med en uopsigelsesperiode på 4 år og 7 måneder på balancedagen. Forpligtelsen udgør 385 t.kr. pr. 31. december 2015.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 90 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 53 og 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 423 t.kr.

Derudover har selskabet ingen eventualposter pr. 31. december 2015.
